

工業及礦業團體分業標準增訂智慧安防工業團體業別及業

務範圍修正總說明

為協助安防產業發展，進行產業升級、創新研發，提升產品與服務品質及應用範圍，爰依臺灣安全設備及服務產業協會之提議增訂「智慧安防工業」團體業別及業務範圍。

工業及礦業團體分業標準增訂智慧安防工業團體業別及業

務範圍修正對照表

修正條文			現行條文			說明
團體 業別	業務範圍	備 註	團體 業別	業務 範圍	備註	一、 <u>本業別新增</u> 。 二、 為協助安防產業 發展，進行產業升 級、創新研發，提 升產品與服務品 質及應用範圍。
智慧 安防 工業	從事影像 或語音數 據之監 控、感 應、偵 測、門 禁、對講 與防盜警 報設備或 系統等軟 硬體研 發、製 造、加工 及相關資 料分析辨 識之整合 應用服務 (含系統 裝設與修 護)之工 業。					